Peppy™ (£) coeeeeiie e 8111
Penne with olive oil + cheese

Rosa Pasta™ ... 9112
Penne in a cheesy creamy tomato sauce

Penne Carbonara™ .................ccoiviinnnnen. 10113
Bacon + penne in a cheesy creamy sauce

Spaghetti Bolognaise™ .............c.cceviiiiinnnnns 10113
Spaghetti + cheese in a homemade bolognaise sauce

Pianta Bolognaise™ (¥) ......cocovvieiiiiiiiiinnnnns -115
Spaghetti + cheese in a plant based bolognaise sauce

Mac + Cheese .......ccovveiiiiiiiiiiii e 9112
Macaroni in a cheesy creamy sauce

Fish + Chips™* ..o 10113
Battered fish, tomato sauce, chips + salad

Squid + Chips™™ ... 10113
Crumbed squid, tomato sauce, chips + salad

Chickaroonie ...........ccoooviiiiiiiiiiiiee e, 10113
Chicken nuggets, tomato sauce, chips + salad

Chicken Parmigiana ................ccivvviiiinnnnnn. -116
Crumbed chicken, napoletana sauce + cheese, chips + salad

Pianta Parmigiana (¥) .......ccooviiiiiiiiinnnn. -116
Crumbed plant based schnitzel, napoletana sauce + cheese, chips + salad
Beef Parmigiana .................ccooiiiiiiiiiinnnn. -118
Crumbed beef, napoletana sauce + cheese, chips + salad

Beef Ravioli ........ccoveevviiiiiiiiiiiiieeeeee 11114
Beef ravioli + cheese in a homemade bolognaise sauce

SIHOIN™ ™ e -118
Sirloin steak, chips + salad with mushroom sauce, gravy or tomato sauce
Bangers + Mash ..., -118

Chipolatas, gravy + mashed potato

For piccolo pizze please see our pizza menu.
(Little pizzas for little people. Only available after 5pm)

**  (an be adjusted to be gluten friendly (will still contain small amounts of gluten).
* (an be adjusted to be coeliac friendly (may still contain trace amounts of gluten).
(¥) Can be adjusted to be vegan.

Please Note: Not all ingredients are listed, within the premises we handle nuts, seafood,
shellfish, sesame seeds, wheat flour, eggs, fungi, soy, dairy products and other allergens.
We do our best to cater for all requests but the decision to consume a meal is the
responsibility of the diner. Should you require our chefs to omit an item please consult our
friendly wait staff, all changes will be assumed to be due to taste rather than intolerance or
allergy unless stated otherwise. Changes to items on the menu may incur a surcharge.

Public Holiday Surcharge 10%

For the comfort of all our patrons please be mindful of your children, your manners and your
behaviour. Electronic devices are to be kept at a low volume or on silent.

Any excessive mess caused by your visit may incur a surcharge

(This menu is only for little people aged 15 years or less).
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